

Årsredovisning

Tullinge Plattsättning & bygg AB

559041-8769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jami Lahti
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och plattsättningsarbeten.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 344	2 125	1 848	1 718
Resultat efter finansiella poster	314	244	212	248
Soliditet %	71	72	79	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	221 535	175 777	447 312
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		175 777	-175 777	0
- Årets resultat			201 613	201 613
- Belopp vid årets utgång	50 000	197 313	201 613	448 926

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197 313
Årets resultat	201 613
Summa	398 926

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	198 926
Summa	398 926

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 344 218	2 125 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 344 218	2 125 498
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-899 652	-435 174
Handelsvaror	-797 981	-498 257
Övriga externa kostnader	-542 202	-341 470
Personalkostnader	-602 559	-606 241
Summa rörelsekostnader	-2 842 394	-1 881 142
Rörelseresultat	501 824	244 356
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	1 434
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-186 898	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-477	-1 397
Summa finansiella poster	-187 356	37
Resultat efter finansiella poster	314 468	244 393
Resultat före skatt	314 468	244 393
Skatter		
Skatt på årets resultat	-112 855	-68 616
Årets resultat	201 613	175 777

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	172 437	153 837
Övriga fordringar	983	185 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	114 960	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>288 380</i>	<i>339 192</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	339 677	283 247
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>339 677</i>	<i>283 247</i>
Summa omsättningstillgångar	628 057	622 439
SUMMA TILLGÅNGAR	628 057	622 439

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 313	221 535
Årets resultat	201 613	175 777
<i>Summa fritt eget kapital</i>	398 926	397 312
Summa eget kapital	448 926	447 312
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 190	73 506
Skatteskulder	52 349	13 079
Övriga skulder	123 592	88 542
Summa kortfristiga skulder	179 131	175 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	628 057	622 439

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Tullinge

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-22

Jami Lahti

Jami Lahti

2026-01-22